誤って販売した価格：

対象証明写真機：
設置駅 設置駅

福岡駅1F・２Ｆ 7⽉25⽇（⽔） 〜 9⽉4⽇（⽕） ⼆⽇市駅 8⽉3⽇（⾦） 〜 9⽉3⽇（⽉）

薬院駅 8⽉2⽇（⽊） 〜 9⽉4⽇（⽕） 朝倉街道駅 8⽉8⽇（⽔） 〜 9⽉3⽇（⽉）

平尾駅 8⽉21⽇（⽕） 〜 9⽉4⽇（⽕） ⼩郡駅 8⽉8⽇（⽔） 〜 9⽉4⽇（⽕）

⾼宮駅 8⽉2⽇（⽊） 〜 9⽉4⽇（⽕） 久留⽶駅１Ｆ・２Ｆ 8⽉8⽇（⽔） 〜 9⽉4⽇（⽕）

⼤橋駅1F・２Ｆ 8⽉2⽇（⽊） 〜 9⽉3⽇（⽉） 花畑駅 8⽉8⽇（⽔） 〜 9⽉4⽇（⽕）

井尻駅 8⽉21⽇（⽕） 〜 9⽉3⽇（⽉） 五条駅 8⽉3⽇（⾦） 〜 9⽉3⽇（⽉）

雑餉隈駅 8⽉3⽇（⾦） 〜 9⽉3⽇（⽉）

対象商品：

その他：
連絡先：

平成24年9⽉10⽇
お客さま各位

⽇本オート・フォート株式会社

株式会社⻄鉄ステーションサービス

※ 営業時間外は留守番電話となっておりますが、連絡先を御伝⾔頂きますと翌朝弊社よりご連絡致します。

７００円販売分の証明写真（ＩＣカード決済のみ）

⽇本オート・フォート株式会社

販売期間 販売期間

カード及び電⼦マネーシステムには問題ありません。
※nimoca、SUGOCA、はやかけん、Suicaでのお⽀払いが対象です。

フリーダイヤル：０１２０－００－３０２８ 営業時間
平⽇：9:00〜19:00

⼟⽇祝⽇：9:00〜17:40

ＩＣカードでご利⽤の証明写真【７００円】を【９００円】で販売

この度、下記の⻄鉄各駅に設置しております証明写真機で

福岡県⻄鉄各駅設置の証明写真機
販売価格設定ミスに関しまして

ＩＣカードご利⽤分の証明写真に販売価格設定ミスがございました。

記

お客様には多⼤なるご迷惑をお掛けした事を深くお詫び申し上げます。
ご利⽤頂いたお客様には２００円のご返⾦をさせて頂きますのでお⼿数ではございますが、
下記フリーダイヤルへご連絡をお願い申し上げます。詳細は下記の通りになっております。